GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMÃCIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° PERP - 05/2023.

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° PERP — 05/2023, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS DA PORTARIA 344/98 DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DO AMBULATÓRIO DE PSIQUIATRIA E DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE
VIRGÍNIA RODRIGUES SIMPLiC10, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
PALMÁCIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral
do Município, atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: G B COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA -
ME, CNPJ n° 10.782.385/0001-40, com o seguinte valor, LOTE UNICO R$ 2.087.999,84 (DOIS
MILHÕES OITENTA E SETE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E
QUATRO CENTAVOS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Pregos no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 08 DE FEVEREIRO DE 2023.

E
kaak

S RET
0

ARIA DE SAÚDE

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ N°07.711.666/0001-05 - CGF N°06.920.202-8